

Årsredovisning

för

Aktiebolaget Göteborgs Golvläggarecentral

556090-2784

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Alm, Styrelseledamot
2024-06-05

Styrelsen för Aktiebolaget Göteborgs Golvläggarecentral avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med golvmaterial och mattor samt utför arbeten inom denna bransch.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 687	16 750	14 503	14 052	13 993
Resultat efter finansiella poster	-2 322	-858	1 894	-168	-466
Soliditet (%)	15	47	45	30	39

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av vikande försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	21 000	2 853 012	-858 080	2 415 932
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-858 080	858 080	0
Erhållna aktieägartillskott				350 000	350 000
Årets resultat				-2 321 912	-2 321 912
Belopp vid årets utgång	400 000	21 000	1 994 932	-1 971 912	444 020

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350 000kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 994 931
aktieägartillskott	350 000
årets förlust	-2 321 912
	23 019
disponeras så att	
i ny räkning överföres	23 019
	23 019

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 687 054	16 750 199
Övriga rörelseintäkter		421 019	160 089
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 108 073	16 910 288
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 754 881	-5 724 162
Övriga externa kostnader		-1 814 024	-2 301 435
Personalkostnader	3	-7 809 555	-9 629 110
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 396	-103 402
Summa rörelsekostnader		-13 440 856	-17 758 109
Rörelseresultat		-2 332 783	-847 821
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 663	384
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 792	-10 643
Summa finansiella poster		10 871	-10 259
Resultat efter finansiella poster		-2 321 912	-858 080
Resultat före skatt		-2 321 912	-858 080
Årets resultat		-2 321 912	-858 080

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	15 120	34 052
Inventarier, verktyg och installationer	5	23 662	97 056
Summa materiella anläggningstillgångar		38 782	131 108
Summa anläggningstillgångar		38 782	131 108
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		982 895	1 088 424
Summa varulager		982 895	1 088 424
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		794 120	1 226 724
Övriga fordringar		902 978	753 588
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 205	46 937
Summa kortfristiga fordringar		1 770 303	2 027 249
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		127 253	1 871 250
Summa kassa och bank		127 253	1 871 250
Summa omsättningstillgångar		2 880 451	4 986 923
SUMMA TILLGÅNGAR		2 919 233	5 118 031

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	400 000	400 000
Reservfond	21 000	21 000
Summa bundet eget kapital	421 000	421 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 344 932	2 853 012
Årets resultat	-2 321 912	-858 080
Summa fritt eget kapital	23 020	1 994 932
Summa eget kapital	444 020	2 415 932

Långfristiga skulder

Övriga skulder	350 000	0
Summa långfristiga skulder	350 000	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	223 484	163 233
Skatteskulder	73 562	95 017
Övriga skulder	594 609	933 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 233 558	1 509 920
Summa kortfristiga skulder	2 125 213	2 702 099

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 919 233

5 118 031

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3-5år

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
	750 000	750 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	11	15

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 958	116 958
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 958	116 958
Ingående avskrivningar	-82 906	-63 974
Årets avskrivningar	-18 932	-18 932
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 838	-82 906
Utgående redovisat värde	15 120	34 052

Not 5 Inventarier och bilar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	645 421	573 623
Inköp		71 798
Försäljningar/utrangeringar	-113 767	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	531 654	645 421
Ingående avskrivningar	-548 365	-463 895
Försäljningar/utrangeringar	83 837	
Årets avskrivningar	-43 464	-84 470
Utgående ackumulerade avskrivningar	-507 992	-548 365
Utgående redovisat värde	23 662	97 056

Göteborg 2024-06-04

Daniel Alm
Daniel Alm
Ordförande

Sven Hakonen
Sven Hakonen

Michael Groth
Michael Groth

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-04

Peter-Olof Pettersson
Peter-Olof Pettersson
Godkänd revisor
